АДМИНИСТРАЦИЯ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО
           ОБРАЗОВАНИЯ
          СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
       ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2017 № 1178-п

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области № 517-п от 03.03.2016 г. «О внесении изменений в распоряжение администрации МО городское поселение г.Соль-Илецк № 341-р от 16.06.2008 г.»

          В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом № 161-ФЗ от 14.11.2002г. «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», на основании постановления № 830-п от 24.03.2017 г. «О реорганизации муниципального унитарного предприятия «Благоустройство и озеленение г. Соль-Илецка» в форме присоединения к нему муниципального унитарного гостиничного предприятия «Дружба», постановляю:
        1.Внести изменения в приложение к  постановлению администрации муниципального Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области № 517-п от 03.03.2016 г. «О внесении изменений в распоряжение администрации МО городское поселение г.Соль-Илецк № 341-р от 16.06.2008 г.», согласно приложения.
        2.Проведение государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы, возложить на директора МУП БИО г.Соль-Илецк В.И.Дубровина.
        3.Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации городского округа -  заместителя главы администрации городского округа по строительству, транспорту, благоустройству и ЖКХ Вдовкина В.П.
        4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального
образования Соль-Илецкий городской округ                                     А.А.Кузьмин

Верно
[bookmark: _GoBack]Ведущий специалист организационного отдела 			   Е.В. Телушкина

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, МУП БИО г.Соль-Илецк, управление делами, юридическому отделу.

Приложение к
постановлению администрации
Соль - Илецкого городского округа
от 24.04.2017 № 1178-п
Утверждаю:
Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ
                                А.А.Кузьмин

Изменения в Устав
муниципального унитарного предприятия
«Благоустройство и озеленение города Соль-Илецк»

В разделе 2. «Цели и виды деятельности предприятия пункт 2.2.2.  дополнить:

        - деятельность гостиниц;
        - деятельность гостиниц с ресторанами;
        - деятельность в области медицины прочая;
        - деятельность автобусных станций;
        - деятельность терминалов (автобусных станций и т.п.).